

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА  
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2016

г. Котовск

№ 1193

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города от 09.12.2013 № 3054 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы»

Администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города от 09.12.2013 № 3054 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы» (далее Программа) следующие изменения:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования программы» паспорта Программы цифры "19367,6 " заменить цифрами "19330,3", цифры "3106,7" заменить цифрами "3069,4", цифры "2483,4" заменить цифрами "2446,1".

1.2. В абзаце 1 раздела 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы» паспорта Программы цифры "19367,6 " заменить цифрами "19330,3", цифры "3106,7" заменить цифрами "3069,4", цифры "2483,4" заменить цифрами "2446,1".

1.3. В строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта Подпрограммы «Совершенствование государственного и муниципального управления» Программы цифры "3086,7" заменить цифрами "3049,4", цифры "2463,4" заменить цифрами "2426,1", цифры "17743,2" заменить цифрами "17705,9", цифры "15512,1" заменить цифрами "15474,8".

1.4. В Приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы» Подпрограммы «Совершенствование государственного и муниципального управления» Программы в строке 1 "Организация предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» на базе КМКУ «МФЦ»" цифры "2894,4" заменить цифрами "2857,1", цифры "2271,12" заменить цифрами "2233,82"; в строке "Итого по подпрограмме" цифры "3086,7" заменить цифрами "3049,4", цифры "2463,4" заменить цифрами "2426,1", цифры "17743,2" заменить

цифрами "17705,9", цифры "15512,1" заменить цифрами "158474,8"; в строке "Всего по подпрограмме" цифры "19367,6" заменить цифрами "19330,3", цифры "17136,5" заменить цифрами "17099,2".

1.5. В Приложении №4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы за счет всех источников финансирования» к Программе в строке "Муниципальная программа" цифры "3106,7" заменить цифрами "3069,4", цифры "2483,4" заменить цифрами "2446,1", цифры "19367,6" заменить цифрами "19330,3", цифры "17136,5" заменить цифрами "17099,2".

1.6. В Приложении №4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2020 годы за счет всех источников финансирования» к Программе в строке "Подпрограмма" цифры "3086,7" заменить цифрами "3049,4", цифры "2463,4" заменить цифрами "2426,1", цифры "17743,2" заменить цифрами "17705,9", цифры "15512,1" заменить цифрами "15474,8", цифры "3005,7" заменить цифрами "2968,4", цифры "2382,4" заменить цифрами "2345,1".

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте [www.top68.ru](http://www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города А.В. Плаксина.

Глава города

А.М. Плахотников